

Årsredovisning
för
Lassbo Human Resource AB
559028-2389

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lassbo, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Lassbo Human Resource AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och byggtreprenader samt projektering och konsultationer inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och någon kontrollbalansräkning som återställer det egna kapitalet har inte kunnat upprättats varav styrelsen driver bolaget vidare med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	673	3 211	3 587
Resultat efter finansiella poster	-16	-164	-166	6
Soliditet (%)	neg	neg	neg	3

Omsättningen har minskat vilket är ett medvetet val av styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-171 570	-163 661	-285 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-163 661	163 661	0
Årets resultat			-16 458	-16 458
Belopp vid årets utgång	50 000	-335 231	-16 458	-301 689

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-335 231
årets förlust	-16 458
	-351 689
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-351 689
	-351 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	678 041
Övriga rörelseintäkter		39 279	88 721
Summa rörelseintäkter		39 279	766 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-499 219
Övriga externa kostnader		-29 173	-163 585
Personalkostnader	3	0	-153 097
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 106	-54 185
Övriga rörelsekostnader		-10 924	-21 726
Summa rörelsekostnader		-44 203	-891 812
Rörelseresultat		-4 924	-125 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		910	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 444	-38 749
Summa finansiella poster		-11 534	-38 611
Resultat efter finansiella poster		-16 458	-163 661
Resultat före skatt		-16 458	-163 661
Årets resultat		-16 458	-163 661

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	105 777
Summa materiella anläggningstillgångar		0	105 777
Summa anläggningstillgångar		0	105 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 556
Övriga fordringar		229	21 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 430
Summa kortfristiga fordringar		229	57 596
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 395	0
Summa kassa och bank		1 395	0
Summa omsättningstillgångar		1 624	57 596
SUMMA TILLGÅNGAR		1 624	163 373

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-335 231	-171 570
Årets resultat		-16 458	-163 661
Summa fritt eget kapital		-351 689	-335 231
Summa eget kapital		-301 689	-285 231
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	56 687
Övriga skulder		296 051	-19 431
Summa långfristiga skulder		296 051	37 256
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	307 205
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 400
Leverantörsskulder		0	23 760
Skatteskulder		2 262	0
Övriga skulder		0	49 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		7 262	411 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 624	163 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	78 333
	700 000	778 333

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 520	229 875
Inköp	0	99 920
Försäljningar/utrangeringar	-163 520	-166 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	163 520
Ingående avskrivningar	-57 743	-52 488
Försäljningar/utrangeringar	61 849	48 930
Årets avskrivningar	-4 106	-54 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-57 743
Utgående redovisat värde	0	105 777

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	77 087
	0	77 087
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	20 400
	0	20 400

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	307 205

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Smedjebacken 2025-06-30

Hans Lassbo
Hans Lassbo